
428354"205108' 

от 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
Ж1ЫШ»- Л-МО • 

О внесении. ' изменений 
в постановление администрации 
города Тулы от 13.10.2014 
№ 3204 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением администрации города Тулы от 05.12.2017. № 4022 
«Об утверждении проектов межевания территорий под многоквартирными 
домами, расположенных в Центральном районе на территории населенного 
пункта город Тула», постановлением администрации города Тулы 
от 24.07.2018 № 2603 «Об утверждении проекта межевания территории 
квартала, ограниченного ул. Макаренко и проездами 1-й Чистый, 15-й 
Горельский, 3-й Чистый в Зарсченском районе города Тулы», постановлением 
администрации юрода Тулы от 09.07.2018 № 2395 «Об утверждении проекта 
межевания территории квартала, ограниченного улицами Дзержинского, 
Никитская и пер. Садовый в Центральном районе города Тулы», 
постановлением администрации города Тулы от 25.07.2018 Ке 2638 
«Об утверждении проекта межевания территории квартала, ограниченного 
ул. Центральная, бульвар Парковый, ул. Кленовая, ул. Каштановая 
в Центральном районе города Тулы», на основании Устава муниципального 
образования город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Тулы 
от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта линий градостроительного 
регулирования в городе Туле» следующие изменения: 

изменить координаты точек красных линий в Центральном районе 
города Тулы со стороны многоквартирного дома № 149-а по просп. Ленина; 
по ул. Дзержинского, ул. Никитская, пер. Садовый; по ул. Каштановая, 
бульвар Парковый (приложения I, 3, 4); 

изменить координаты точек красных линий в Зареченском районе 
города Тулы по ул. Макаренко и проездам 1-й Чистый, 15-й Горельский, 
3-й Чистый (приложение 2). 

2. Обнародовать постановление путём его размещения 
на официальном сайте муниципального образования в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.npacitv.tula.ru 
и на информационных стендах в местах официального обнародования 
муниципальных правовых актов муниципального образования город Тула, 
а также разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования. • 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

О О 4 В 7 9 



Приложение 1 
к постановлению администрации города Тулы 

от'бОМ.Ш^^Ъ-ГЮ 

Ведомость координатных точек 

jYS Л/П № №  X У 
1 2.268.18 (существующая) 739037,15 260316,33 
2 2.268.17 (измененная) 739032,07 260355,83 
3 2.268.17.1 (новая) 739044,93 260432,05 
4 2.268.17.2 (новая) 739047,19 260441,13 
5 2.268.17.3 (новая) 739053,13 260450,87 
6 2.268.17.4 (новая) 739062,59 260464,33 
7 2.268.17.5 (новая) 739070,33 260473,96 
8 2.268.16 (существующая) 739078,18 260475,12 
9 2.268.16.1 (новая) 739090,73 260486,05 

10 2.268.15 (существующая) 739131,31 260520,28 

Приложение 2 
к постановлению администрации города Тулы orfotiLffl ?№ _ 3//0 



Ведомость координатных точек 
№ п/п № №  X У 

1 1.177.10.1 новая 750701,78 262530.9 
2 1.177.9 существующая 750707.15 262535.46 • 
3 1.177.9.1 новая 750709.86 262538,54 
4 1.177.8 существующая 750715,07 262544,48 -
5 1.177.7 существующая 750722.16 262554,81 
6 1.177.6 существующая 750727.48 262568,33 
7 1.177.6.1 новая 750728.40 262571,00 
8 1.177.5 существующая • 750731,36 262579,22 
9 1.177.5.1 новая 750731,84 262580,50 

10 1.177.5.2 новая 750735,21 262604,58 
11 1.177.3 существующая 750732,09 262616,69 
12 • 1,177.3.1 новая 750731,11 262620,46 
13 1.177.3.2 новая 750719,07 262679.24 
14 1.177.3.3 новая 750710.68 262680,30 
15 1.177.3.4 новая 750711,10 262683.97 
16 1.177.3.5 новая 750707,64 262684,40 
17 1.177.3.6 новая 750707.17 262680,75 
18 1.177.3.7новая 750676.95 262684,56 
19 1.177.3.8 новая 750658,48 262664,94 . 
20 1.177.3.9 новая 750649,31 262684,74 
21 1.177.3.10 новая 750645,26 262684,40 
22 1.177.3.11 новая 750643.41 262684,24 
23 1.177.1 существующая 750625.44 262683,56 
24 1.177.19 существующая 750502,95 262629,84 
25 1.177.18 существующая 750509,74 262585.26 
26 1.177.17 существующая 750517,38 262548,94 
27 1.177.16 существующая 750648,17 262607,26 

i 28 - 1.177.15 сущесгв)тощая 750662.22 262594,72 
29 1.177.15.1 новая 750618.27 262576.36 
30 1.177.15.2 новая 750591,16 262565.04 
31 . 1.177.35.3 новая 750553,40 262549,27 
32 1.177.15.4 новая 750554.55 262546,65 

- 33 1.177.15.5 новая 750561,62 262529,94 
34 1.177.15.6 новая 750607,37 262525,72 
35 1.177.12 существующая 750640.05 262522,21 
36 1.177.11 существующая 750685,36 262522.72 
37 1.177.10 существующая 750700,96 262530,21 

Удалены №№: 1.177.2: 1.177.4; 1.177.13; 1.177.14. 

' Приложение 3 
к постановлению администрации города Тулы 

от 



Ведомость координатных точек 

№ п/п № №  X У 
1 2.13.1 (измененная) 744216.09 263177,23 
2 2.13.13 (измененная) 744186,23 263157,99 
3 2.13.12 (существующая) 744173,54 263156,11 
4 2.13.11 (существующая) 744110,42 263109,78 
5 2.13.10.1 (новая) 744107,78 263107,78 
6. 2.13.10 (существующая) 744095,74 263098,67 
7 2.13.9 (существующая) 744038,02 263054,97 
8 2.13.8 (существующая) 744065,42 263014,43 
9 2.13.7.1 (новая) 744081,40 262992,43 

10 2.13.7 (существующая) 744083,09 262990,25 
И 2.13.6 (существующая) 744139,14 262916.70 
12 2.13.5.1 (новая) 744141,75 262918,56 
13 2.13.5 (существующая) 744143,79 262920,38 
14 2.13.4 (существующая) 744163.53 262936,58 
15 2.13.3 (измененная) 744184,47 262953,70 
16 2.13.2.10 (новая) 744193,87 262942,34 
17 2.13.2.9 (новая) 744204,87 262951,56 
18 2.13.2.8 (новая) 744210,30 262955,59 
19 2.13.2.7 (новая) 744239,70 262977,77 
20 2.13.2.6 (новая) 744246,06 262982,61 
21 2.13.2.5 (новая) 744247,02 262983,34 
22 2.13.2.4 (новая) 744249.13 262984,95 
23 2.13.2.3 (новая) 744268,76 262999,71 
24 2.13.2.2 (новая) 744268,27 263000,51 
25 2.13.2.1 (новая) 744259,85 263014,41 
26 2.13.2 (существующая) 744279,01 263029,73 

Приложение 4 
к постановлению администрации города Тулы 



Ведомость координатных точек 

№ п/п . № Xs X - У ' 
X 2.294.13 (существующая) 737812,81 . 262041,42 
2 2.294.14 (существующая) 737839,81 262077,47 
3 2.294.14А (новая) . 737850,58 262091,89 
4 2.294.15 (существующая) 737865,61 262111,93 
5 2.294.16 (существующая) 737870,65 262118,67 
б 2.294.17 (существующая) 737879,81 262126,41 
7 2.294.18 (существующая) 737898,83 262142,45 
8 2.294.19 (измененная) 737918.01 262158.72 
9 2.294.20 (существующая) 737937,09 262174,91 

10 2.294.23 (существующая) 737948,33 262184,55 
11 2.294.23А (новая) 737967,39 • 262200,71 
12 • 2.294.24 (существующая) 737986,46 262216,89 
13 2.294.25 (существующая) 738005,58 262232,99 
14 2.294.26 (измененная) 738024,75 262249,14 
15 2.294.26А (новая) 738043.82 262265.19 
16 . 2.294.27 (измененная)' 738063,09 . 262281,41 
17 2.294.28 (измененная) 738037,18 262311,89 
18 2.294.28А (новая) 738018,20 262295,90 
19 2.294.1 (измененная) 737992,32 262326,25 
20 2.294.1А (новая) 737973,24 262310,34 
21 2.294.1 Б (новая) 737954,18 262294,29 
22 2.294.1В (новая) ' 737935,06 262278,19 
23 2.294.1 Г (новая) 737915.92 262262,08 
24 • 2.294.1Д (новая) 737896,95 262245,78 . 
25 2.294.1Е (новая) 737891,33 262240,96 
26 ' 2.294.3 (измененная) 737826,79 262189,32 
27 2.294.4 (существующая) 737807,81 262173,21 
28 2.294.5 (существующая) 737791,77 262147,73 
29 2.294.6 (существующая) 737777,15 262127,75 
30 2.294.8 (измененная) 737757,77 : 262101.31 
31 2.294.9 (существующая) 737730,83 • 262065,25 
32 2.294.10 (существующая) 737751.33 262059,29 
33 2.294.11 (существующая) 737771,82 262053,34 

1 34 . 2.294.12 (существующая) 737792,31 262047.38 

Удалены Xs Ха: 2.294.2; 2.294.7; 2.294.21; 2.294.22. 




